5526500

5526250

5526000

5525750

5525500

5525250

32369250
|

32369500 32369750 32370000
| | |

32370250 32370500 32370750 32371000
| | | |

32371250
1

32371500 32371750
| |

5525000
|

5524750
1

5524500
1

Auf Hahlsart

Gemarkungsgrenze E
Flurgrenze
N B F | u rSt U C k‘ x::z:::g:ggﬂ:g;ﬁrfgni'g:r?férr;,iCzrltlgcelzr:rg:ifvczrijvrj:ggnzigffrﬁseztng flachenhafter Datenbesténde, Verdffentlichungen
oder deren Weitergabe an Dritte nur mit besonderer Genehmigung des DLR.
Gﬁe nt | IC he Ge bau de © GeoBasis-DE / LVermGeoRP 2021
- Wohngebaude
°
st e Rhemland]Dfalz
Auf der Heide I .
Unter Heisterkreuz Dral nage
Auf der Heide 2
— Leitung Telekom "
— Leitung RWE Sonderkarte Leitungen
. . — Hochspannungsfreileitung _ _ o
Oben in den Kandelwiesen Dienstleistungszentrum Lindlicher Raum (DLR) Mosel
Wasserleitu ng Flurbereinigungsbehdrde
Vereinfachtes Flurbereinigungsverfahren gem. § 86 FlurbG
——— Abwasserleitung Hochscheid
Az.: 1114
— Verbindungsleitung Hochscheid
Blatthummer:  2/3
Planung B50 neu MaBstab: 1:2.500 g
gedrucktam:  19.04.2021 E
3236'9250 3236'9500 3236'9750 3237'0000 3237'0250 3237'0500 3237'0750 3237'1 000 3237'1250 3237'1 500 3237'1 750

Kleinich
Flur 12

Auf Hahlsart

Flur 17

P
/
/
/
/
/
/
N

Ebenhauser Kopf

Auf der Heide

Auf der Heide

36

Legende

Kreisgrenze

Gemeindegrenze

P
\ Borregref

5 v
o

In den Haferwiese

5526500

5526250

5525750

5525500

5525250

Blattiibersicht




